'Pre(eitura Municipal lk 'fmbaúba
CNPJ. 65.712.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425·000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

- - ·--
ROGÉRIO CLEBER PERES, Prefeito Municipal de

Embaúba/SP, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei:

HOMOLOGA, o parecer dado pela Comissão de
Licitações referente ao Processo Licitatório nº 022/2019
correspondente a Carta Convite nº 011/2019, que tem por objetivo a
contratação de Empresa de Engenharia com Fornecimento de
Materiais, Equipamentos e Mão de Obra Especializada na Construção
de um Campo Society em Embaúba/ SP, e ADJUDICA a favor da
empresa: BARALDI ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI - ME,
com sede à Estrada Rural 14 7 s / n - Sítio São Domingos - Bairro Rural
na Cidade de Tabapuã/SP, o direito de realizar os serviços conforme
licitados.

Determino ao Departamento de Licitações que de
conformidade com a Lei n º 8.666 de 21/06/1993, comunique o
vencedor, cientifique o setor de contabilidade para as providencias
cabíveis, e publique no lugar de costume o vencedor da presente
licitação.

Após as providencias arquive-se o presente processo
licitatório.

Embaúba- SP, 29 de outubro de 2019.

BERPERES
P refeito M unicipal

JUNTADA

Embaúba/sPd.1J.pJ//?{iib,de 20f tfl
O~jo/;f fl)fYIQ,r····~·.:tlf ···e.· .?3~.1'Y1Mcjv. ................. ..... ............. .
······················· · ··· ····-~······· ··

,~$'.';Hl81l!fél de i .'?~}"·,~, .:.~vei __ __,